
 شهادة إطلاق خدمة كهربائية
 

 إشارة إلى المعلومات المتوفرة في أنظمة الشركة عن عقار المشترك نرفق لكم البيانات التالية :   

مؤسسة شریان الشرق للمقاولات المدينـــــــــــــة    اســم المشترك

30069137674 الحــــــــــــــــــي رقــــم الحساب

رقم المخطط  رقـــــم الموقع

 تاريخ إطلاق الخدمة رقم القطعـة
الكهربائية

 •  هذه الشهادة وثيقة رسمية طبعت عن طريق موقع الشركة السعودية للكهرباء الالكتروني.

 •  لا يجوز تداول هذه الشهادة إلا في الغرض الذي اصدرت لأجله. 

 •  أي كشط أو تعديل يلغي هذه الشهادة. 

 

التــــــاريــــــــــــــخ :

مكتب الخدمات:

243065862رقـــم الطــلــــب :

ش خ 854

2024/12/28

2024/12/21

4011705814

46

مكتب خدمات الخبر

جنوب غرب الانابيب

الخبر




